
سه شنبه 30  شهريو� 1400 - شما�� 12081 -  سا	 چهل � سو� 4

فر�خو�! مناقصه عمومى يك مرحله �� بتن �يز� معابر محلا� كمربند� 2- مولو� – ��بابا 
– بر%ژ3 كهنه – سپيد3 – حمز3 �با& – �%حانيو! – بنى ��0! %... (مرحله ششم – نوبت &%$)

1400/6/29 - 13661
� با عنايت به مجو� شما�� 9- 1400/01/05 شو��� �سلامى شهر، مناقصه عمومى بتن �يز� ���شهر���� بانه �� نظر 
 �معابر محلا: كمربند� 2- مولو� – #�بابا – بر"ژ� كهنه – سپيد� – حمز� #با� – �"حانيو' – بنى ���' "... با مبلغ بر#"�
42/756/686/339 �ياD �� طريق سـامانه تد��كا: �لكتر"نيكى �"لت برگـز�� نمايد. كليه مر�حل برگز��� مناقصه �� 
��يافت �سـنا� مناقصه تا ���ئه پيشـنها� مناقصه گر�' " با�گشايى پاكت ها �� طريق ��گا� سامانه تد��كا: �لكتر"نيكى 
�"لت (سـتا�) به #��www.setadiran.ir Q �نجاM خو�هد شـد " لا�M �سـت مناقصه گر�' �� صو�: عدM عضويت 
�� سـايت مذكو� " ��يافت گو�هى �مضاء �لكتر"نيكى �� جهت شـركت �� مناقصه محقق سـا�ند.  Mقبلى، مر�حل ثبت نا

تا�يخ �نتشا� مناقصه �� سامانه تا�يخ 1400/06/31 مى باشد.
مهلت �مانى ��يافت �سنا� مناقصه �� سايت: تا ساعت 19 �"� چها�  شنبه تا�يخ 1400/07/07

مهلت �مانى ���ئه پيشنها�: تا ساعت 19 �"�  پنج شنبه تا�يخ 1400/07/22
�ما' با�گشايى پاكت ها: ساعت 8 صبح �"� شنبه تا�يخ 1400/07/24

�ستگا� مناقصه گز�� جهت ��يافت �طلاعا: بيشتر �� خصو^ �سنا� مناقصه " ���ئه پاكت ها� Qطلاعا: تما�
�لف: #��Q – شهرستا' بانه، بلو�� شهر����، شهر���� بانه " تلفن 08734230550- 08734222171

021-41934 :Qسامانه. مركز تما ���طلاعا: تماQ سامانه ستا� جهت �نجاM مر�حل عضويت 
85193768 " 88969737 :Mفتر ثبت نا�

M �لف 66
سر%3 قا&�خانز�&3 ـ سرپرست شهر&��� بانه

�گهى تغيير�� موسسه ��%� �%0ها� تابستا! 
به شما�3 ثبت 33920 % شناسه ملى 14004057080 

به �ستنا� صو�تجلسه مجمع عمومى فوc �لعا�� مو�b 1399/07/01 " مجو� شما�� 24736 /99/1 
مو�خه 1399/11/25 ����� كل فرهنگ " ��شـا� �سـلامى �سـتا' تهر�' تصميما: fيل �تخاf شـد: 
محل موسسـه �� "�حد ثبتى تهر�' به #��Q �سـتا' تهر�'، شهرستا' تهر�'، بخش مركز�، شهر 
تهـر�'، محله �يو�نك، خيابا' گل �فشـا' جنوبـى، كوچه قائم، پلاj 4، مجتمع تجا�� گل �فشـا'، 
 mساسـنامه بشر� ��طبقه سـوM، "�حد 405 كد پسـتى 1469743544 تغيير يافت " ما�� مربوطه 

فوc �صلاm گر�يد. 
سا0ما! ثبت �سنا&%�ملاI كشو� 
�&��3 ثبت شركت ها % موسسا� غيرتجا�� تهر�! (1195648)

�گهى تغيير�� موسسه ��%� �%0ها� تابستا!
به شما�3 ثبت 33920 % شناسه ملى 14004057080

بـه �سـتنا� صو�تجلسـه هيئـت مديـر� مـو�b 1399/07/01 " مجو� شـما��
24734 /99/1 مو�خـه 1399/11/25 ����� كل فرهنـگ " ��شـا� �سـلامى 
�سـتا' تهر�' تصميما: fيل �تخاf شـد : #قا� محمد ساسـا' به شـما�� ملى 

0493168478 به سمت مدير عامل �نتخاp گر�يد. 
سا0ما! ثبت �سنا&%�ملاI كشو�
�&��3 ثبت شركت ها % موسسا� غيرتجا�� تهر�! (1195649)

�گهى مناقصه عمومى شما�3 200/40
� مقد�� 8000 كيلوگرM پو�� �كسـيد �"� ���صنايع شـهد�� مهاM پا�چين �� نظر 
مو�� نيا� خو� ��، �� طريق شناسـايى تامين كنندگا' "�جدشـر�يط خريد��� نمايد. 
�ست ��شتن معرفى نامه " مهر شركت، به #��f Qيل  ��لذ� متقاضيا' مى تو�نند با 

مر�جعه " نسبت به ��يافت �سنا� مناقصه (بد"' هزينه) �قد�M نمايند.
تهر�' �نتها� �توبا' شـهيد بابايى يا پاكدشـت – ميد�' پا�چين جا�� �ختصاصى 

پا�چين – صنايع شهد�� مهاM پا�چين.
*�مـا' تحويل گير� " عو�: �سـنا� �� تا�يخ ��t #گهـى �"�نامه حد�كثر به مد: 

10 �"� مى باشد.
 ��� صـو�: ���� بو�' گو�هينامه صلاحيت همكا�� (سـمتا)، �ما' ��يافت �سـنا*

مناقصه، ���ئه تصوير #' �لز�مى مى باشد.
*ميز�' سپر�� شركت �� مناقصه به شرm �سنا� مناقصه مى باشد.

*هزينه ��t #گهى به عهد� برند� مناقصه مى باشد.
� يا قبوD هر يك �� پيشنها�ها مختا� �ست.� ��*صنايع شهد�� مهاM پا�چين 

 Mنتيجه #' كتباً �علا " mقيمت ها� �سـيد� به صو�: غيرحضو�� مفتو �*پيشـنها
.��مى گر

شما�� ها� تلفن: 4 " 35769047- 36022057- 021-36023298
�"�نگا�: 021-36076132

�گهى موضوO ما&3 3 قانو! % ما&3 13 �ئين نامه قانو! تعيين 
تكليف %ضعيت ثبتى ���ضى % ساختمانها� فاقد سند �سمى

بر�بر ��y شما�� 1400/796 مو�خه 1400/05/15  هيا: �"D موضوx قانو' تعيين 
تكليف "ضعيت ثبتى ���ضى " سـاختمانها� فاقد سـند �سمى مسـتقر �� "�حد ثبتى 
حو�� ثبت ملك �سـد#با� تصرفا: مالكانه  بلامعا�} متقاضى #قا� كيومرz بهرمند 
�� ششد�نگ يك  �"صاD فر�ند �مين �له به شما�� شناسنامه 1705 صا��� �� �سد#با
قطعه �مين ���عى #بى مسـاحت 20036/61 مترمربع �� قسمتى ��  پلاj 49 �صلى 
"�قع �� �سـد#با� ���ضى �"سـتا� �سد#با� (شـهر پاليز) خريد��� با "�سطه �� مالك 
 Mعمو xيد� �ست. لذ� به منظو� �طلا��سـمى #قا� �مين �الله سـلطانى "يس محر� گر
�� صو�تى كه �شخا^ نسبت به  ��" نوبت به فاصله 15 �"� #گهى مى شو ��مر�تب 
صد"� سـند مالكيت متقاضى �عتر�ضى ��شـته باشند مى تو�نند �� تا�يخ �نتشا� �"لين 
#گهى به مد: �" ما� �عتر�} خو� �� به �ين ����� تسـليم " پس �� �خذ �سـيد، ظر� 
�خو�سـت خو� �� به مر�جع قضايى تقديم ��مد: يك ما� �� تا�يخ تسـليم �عتر�}، 
نماينـد. بديهى �سـت �� صو�: �نقضا� مـد: مذكو� " عدM "صـوD �عتر�} طبق 

مقر��: سند مالكيت صا�� خو�هد شد.  M �لف 143
1400/06/15 :D"� تا�يخ �نتشا� نوبت
1400/06/30 :M"�تا�يخ �نتشا� نوبت 

سير%T قلى �0&3- �ئيس ثبت �سنا&%�ملاI شهرستا! �سد�با&

�گهى &عو� سهامد���! شركت بافندگى پو�يا$ 
سهامى خاU ثبت شد3 به شما�3 428 

% شناسه ملى 10760081891 جهت تشكيل 
مجمع عمومى عا&� بطو� فوX �لعا&3

بدينوسـيله �� كليه سـهامد���' شـركت �عو: مى شـو� تا �� جلسـه 
 bسـاعت 9 صبـح مو� ��مجمـع عمومـى عا�� بطـو� فوc �لعا�� كه 
�� محل شركت به #��Q: #مل – جا�� �"D بابل – مقابل  1400/07/14
� حضو� ��بستا' �شـكلا – كدپستى 4618113348 تشـكيل مى گر

بهم �سانند.
�لف) &ستو� جلسه مجمع عمومى عا&� بطو� فوX �لعا&3:

1 - �نتخاp �عضا� هيا: مدير�
2 - �نتخاp �"�نامه كثير�لانتشا�

3 - تصويب تر��نامه حساp سو� " �يا' سالانه
4 - �نتخاp با��سين

مقا$ &عو� كنند3: هيا� مدير3 شركت

�گهى تحديد حد%& �ختصاصى
تحديـد حد"� ششـد�نگ يك باp سـاختما' پلاj ها�4014 فرعـى �� 4 �صلى 
� بموجب ��y/#��ء ���بخش 10 قريه حسن #با� كه �� تصر� #قا� "فا خليلى قر��
 Mمحتر M"�/D"� :شـما�� 140060332118001178 مو�خه1400/5/13 هيا)
 148 ��حـل �ختلا� مسـتقر �� ثبت شهرسـتا' سـنندt مسـتند به تبصر� 5 مـا
�صلاحى قانو' ثبت "مو�� 14 "15 قانو' ثبت �� مو�Q�� 1400/7/20b سـاعت 
�عو: مى  c9 صبـح بعمل خو�هد #مد لذ� بدين "سـيله �� مجا"�ين "صاحبا' حقو
 ��� محل حاضر "�� صو�تيكه �عتر�} به حد" cساعت تعيين شد� فو ��شو� كه 
"يا حقوc ��تفاقى ��شته باشند �� تا�يخ تنظيم صو�: مجلس تحديد حد"� لغايت 
سـى �"� �عتر�} خو� �� كتبا""مسـتقيما"با �ين ����� تسـليم نمايند ضمنا" متذكر 
�كـه مطابق ما�� 86#ئيـن نامه �صلاحى قانو' ثبت معتـر} ظر� يكما� �� �ميگر
تا�يخ تسـليم �عتر�} باين ����� مى بايسـت با مر�جعه به مرجع fيصلاm قضائى 
�خو�سـت �قد�M "گو�هى �� باين ����� تقديـم نمايد ��غير �ين ��نسـبت به تقديم 
 Mگا� مربوطه مر�جعه "گو�هى عد���صـو�: متقاضى ثبت يا نمايند� قانونى "� به 
�خو�سـت ��يافت "به �ين ����� تسـليم نمايد ���� ثبـت بد"نه توجه به ��تقديـم 

.����عتر�} عمليا: ثبتى �� با �عايت مقر��: ���مه خو�هد 
تا�يخ �نتشا�:1400/6/30

هيو� �حمديا!-�ئيس �&��3 ثبت منطقه 2 سنند^

ــئو� فني  ــلامي: مس ــا� - خبرنگا� ���نامه جمهو�� س صفه
ــي كاظم(") صفها� گفت:  ــونح سوختگي ما& موس بيما�ستا� س
ــوختگي حد�0 90 �0صد، �0 �ما� حاضر  � فدكا� يذ4 � با سنوجو
 �ــريط � پايد ــي � نظر علائم حياتي 0�0 � ش ــت قابل قبول �ضعي

ست.
 �ــاله �0 پي �قو" Gتش سو�� �0 يكي  � 15 سعلي لند�، نوجو
 محلاM شهر يذ4 پيش � �سيد� نير�ها� مد0 با فدكا�� 2 نفر �
�ليه �0  Mماقد �ما بدليل سوختگي �يا0 بستر� � پس  00 Mنجا
 �بيما�ستا� طالقاني هو� بر� سير مرحل �0ما� خو0 به بيما�ستا
عز& شد.0كتر فريد�� عابديني فز�0:  �ما& موسي كاظم(") صفها
� با سوختگي عميق حد�0 90 �0صد به بيما�ستا� سونح ين نوجو
نجا&  � �ــاM �0ماني بر عز& � بهترين خدم �ــوختگي صفها س
ــد4 ست.�� با تأكيد بر ينكه ين بيما� با �0صد بالا� سوختگي  ش
ــت: ين موضو" مي توند به يجا0  ــت، ظها� 0ش ــتر� شد4 س بس
ــكلاتي منجر شو0 ما ميد��يم كه مرحل �0ماني � با موفقيت  مش

 �ــا�4 به ينكه شريط بيما� �0 �ما ــت سر گذشته شو0.�� با ش پش
 �ــت، تصريح كر0: كنو� �0با�4 �ضعيت Gيند4  حاضر قابل قبو� س
� قطع صحبت كر0 � بايد 0يد كه بدنش چگونه به بطو� قطع نمي تو
 �ــد4 جو` مي 0هد.پزشك متخصص بيما�ستا �0ما� ها� نجا& ش
سونح سوختگي صفها� با تأكيد برينكه سوختگي بالا� 60 �0صد 
� پر خطر محسو` مي شو0، گفت: ين فر0 ممكن ست جز� بيما�
با مشكلاتي �0 قلب، �يه، گرb0 خو� � كليه موجه شوند.عابديني 

 � `G حفظ ،�ــا� بد ــه كا� صلي كنتر� 0م ــت س توضيح 00: پوس
ــت بر ثر  نجا& مي 0هد � �قتي پوس ــت � ــر� � ���0 عفون جلوگي
 �عوملي مانند سوختگي � بين بر�0 عملكر0 ُ�گا� ها� مختلف بد
نيز تحت تأثير قر� مي گير0.�� ظها� ميد��� كر0 كه قسمت ها� 
ــه با قدماM �0ماني  يذ4 � پس � چند هفت �ــطحي بد� نوجو س
�0 چرخه نا�سايي � � � �نجا& شد4 ترميم شو0 � عضا� 0خلي بد
ما& موسي كاظم(")  �ناكا�يي نشو0.�� با تأكيد بر ينكه بيما�ستا
 �ــو� ست، خاطرنشا ــوختگي كش � مركز �0ماني خو` س �صفها
ــه مكاناM لا�& � بر� �0ما� همه بيما�ني كه به ين  كر0: ما هم
 �صفها �مركز �جا" مي شوند ستفا40 مي كنيم.گفتني ست: ستاند
 �ما& موسي كاظم(") صفها� با نوجو �ــتا نيز با حضو� �0 بيما�س
ــر0 � � نز0يك �0 جريا� ��ند �0مانش قر� گرفت. يذ4 � 0يد� ك

ــو�� �0 يكي � محلاM شهر يذ4 كه منجر به  �0 پي �قو" Gتش س
گرفتا�� سه �� ميانسا� � مسن �0 يك خانه شد، علي لند�، پيش 
ــيد� نير�ها� مد�0سا� � Gتش نشا� به محل، با فدكا�� به  � �س

G �0تش �0 تا 2 فر0 نيا�مند � نجاM 0هد.

ــلامي:  ــلا& -خبرنگا����نامه جمهو�� س ي
ــا� فعا� �0  � كا�كن �0ــد ــم تقدير � تع مرس
ــيمي يلا&  ــي - جتماعي پتر�ش عرصه فرهنگ
ــه با حضو� ما&  ــم ك برگز� گر0يد. �0 ين مرس
جمعه شهر چو�، مديرعامل � �ئيس مجتمع، �0 
 �ــيمي يلا& برگز� گر0يد. � فعالا محل پتر�ش
 Mــبيه سا�� �قعه غدير)، سا0 حو�4 فرهنگي(ش

� تقدير بعمل Gمد.� تعد�0 0يگر � همكا�
ــين پنا4، �ئيس سنا0 فني � 0بير  بتد حس �0
ــريح  ــيمي به تش مر به معر�j پتر�ش �ــو� ش
ــي  ــا& گرفته پر0خت � گز�ش ــا� نج فعاليت ه
ــپس نجفي سمناني، مديرعامل  ئه نمو0. س� �
ــيمي به هميت فرهنگ � ضر��M توجه  پتر�ش
ــائل فرهنگي � جتماعي پر0خت � ظها�  به مس

ــو0 �0  ــريطي فرهم ش ــر0 كه ش ــد��� ك مي
 �� 0يدمناسبت ها� مختلف با تك تك همكا�
ــه ميهن  0مه ين جلســر بعمل ��Gيم. �0  � تقدي
 �ينكه �0 جمع همكا� � �پرست ما& جمعه چو
� عرصه صنعت � فرهنگ حاضر شد4 � تلاشگر
ــا� فرهنگي  ــند� كر0 � � فعاليت ه بر� خرس
 �G mــيمي � �0 � ــئولين پتر�ش جتماعي مس -

 �ــو0. ما& جمعه چو مديرعامل محتر& تقدير نم
ــوn0 � فعاليت ها  ــت: �0 خيلي � ح ــا� 0ش ظه
ــركت پتر�شيمي  ــتا� چو�، ش ــطح شهرس �0 س
 ��ــگز ــته سپاس ــو�� فعا� 0�0 كه شايس حض
0مه به ــت �0  ــت. حجت لاسلا& ميهن پرس س
�0 ��ياM نيز شا�4  �G هميتموضو" �بعين � 

نمو0.

ــو��  ــه جمه ــگا� ���نام ــرگا� – خبرن گ
ــه جمع بند� پر�ژ4 ها� حو�4  سلامي: جلس
 mبا حضو�مهند ��M نير� �0 ستا� گلستا��
ــاني مهر � مهندm جانبا� معا�نين ��ير  �خش
 �0 �ــتا ــتاند�، نمايندگا� مر0& س ــر�، س ني
ــتگا4 ها� ستاني مرتبط  � 0سمجلس � مدير
 Mــا ــالن جلس �0 حو�4 ���M نير� �0 محل س

ستاند�� گلستا� برگز� شد.
ــه با تأكيد  ين جلس �0 �ــتا ــتاند� گلس س

ــا� ���M نير� �0  ــر هميت جر� پر�ژ4 ه ب
ــا توجه جد� به  ظها� كر0: تلاb م �ــتا س
ــت � �0 ين  س pبر � `G 4ها� حو� Mضر��
� 0ستگا4 ها� جريي مسير با همرهي مدير
ــر0& �0 مجلس � ظرفيت ها�  � نمايندگا� م
 mهيم كر0.ها�0 حق شناقانوني ستفا40 خو
 `G 4حو� Mموضوعا �ــيا��  تصريح كر0: بس
ــا�  ــد �0 خذ �0يف �0 بو0جه س  باي� pــر � ب
ــم.�� فز�0: نجا&  ــو�0 توجه قر� 0هي بعد م

ــاM ضر��� �0 حو�G 4` � برp �ضايت  قدم
 �ــتاند� گلستا س.0�0 4مند� مر0& � به همر
ــد چايلي, سد  ــد: پر�ژ4 هايي نظير س يا��G0 ش
 � � �ــتا ــد نرما` GيندG 4بي س مير0ما0 � س
 p0: نير�گا4 بر0مه 0� ��0 مي كند.�� بحر
 40 �علي Gبا0 كتو� �0حا� حاضر با�40 بيش 
�0صد � توليد قريب به هز� مگا�تي 0�0 كه 
ــيكل تركيبي  با حمايت ���تخانه � جر� س
ــالا� 60 �0صد �  ــر�گا4 � به ب ــا�40 ين ني ب

 �ــتاند توليد بالا� 1500 مگا�M مي �ساند.س
ــاني به ناحيه صنعتي  ــتا� گفت: برp �س گلس
 sــهر ــا�� ترs كه معا�0 23 ش هز� هكت
ــق توليد �0  ــت � به ��ن ــي ضر��� س صنعت
ــفر �0  ــژ4 � مي كند. �0س ــك �ي ــتا� كم س
ــتا� مصوباتي  ���4 معا�نين ��ير نير� به گلس
ــتا� صو�M گرفت كه  س pبر � `G 4�0 حو�
مي تونند �0 �مينه توسعه ستا� نقش بسزيي 

0شته باشد.

تقدير �� شركت #p منطقه �� ما�ند��' 
�� جشنو��� شهيد �جايي  

ــم  ــلامي: �0 مرس ــه جمهو�� س ــگا� ���نام ــا�� - خبرن س
 �ــركت G` منطقه  ــي، � ش ــهيد �جاي ــنو�4 ش ــت جش گرميدش
 ،`G �ــا� بهر4 ���  ــاخص جر� برنامه ه �  �0 بخش شما�ند�

طرv ها� عمرني، تامين مالي � سرمايه گذ�� تقدير شد.
ــتا0 جشنو�4، �ئيس  ــتاند� � �ئيس س ــت �سو� س گفتني س
ــا�ما� مديريت � برنامه �يز� � 0بير ستا0 جشنو�4 شهيد �جايي،  س
ــه عمل Gمد. ــركت تجليل ب ــوv تقدير � مديرعامل ش ــا هد� ل ب

 �ــركت G` منطقه  ــي �ئيس هيئت مدير4 � مديرعامل ش يخكش
 �ــركت،  ــه كا�كنا� ش ــن موفقيت ب ــن تبريك ي � ضمــد� ما�ن
 �مشا�كت، همرهي � همدلي عضا� هيئت مدير4، معا�نين، مدير
ــركت �0 كسب ين موفقيت تشكر � قد�0ني  ين ش �� كا�شناسا

نمو0.

ــلامي: مديركل بنا�0  كنگا� – خبرنگا� ���نامه جمهو�� س
ــهر به همر4 معا�نين خو0 � پر�ژ4 ها�  ــتا� بوش � �0يانو��0 س

�0حا� جر �0 بنا�0 كنگا� � 0ير 0يد� كر0.
ــهر �0 ين با�4 گفت:  ــتا� بوش مديركل بنا�0 � �0يانو��0 س
 wمو n0�4 كل �0 بند� كنگا� پر�ژ4 حديكي � پر�ژ4 ها� ين 
ــكن ها� طرv توسعه بند� كنگا� ميباشد كه � مطالباM جد�  ش
 �ــزيي �0 صنعت �0يانو��0 منطقه � ستا مر0& بو40 � تأثير بس
 �فز�0: ين پر�ژ4 شامل جر 40�جمند� bشت.به سيا�خوهد 0
موw شكن شرقي به طو� 1350 متر طو� � موw شكن غربي به 

ــكن موجو0  طو� 440 متر طو� � برچيد� 200 متر طو� موw ش
ــفالتي ��� موw شكنها، تهيه �  G 4س� �ــد همچنين جر مي باش
 00�ــنايي ��� �0 موw شكن �0 قالب ين قر نصب بولا�0 � ��ش
جر خوهد شد. �� ضافه كر0: ين پر�ژ4 با هزينه � بالغ بر165 
ــاحت  � مسG &تماــد كه با  ميليا�0 توما� �0حا� حا� جر ميباش
 4 �� 8 هكتا� به 36 هكتا� � عمق 0هانه  �ــه بند� كنگا حوضچ
 �ــتا ــر به 6 متر فزيش مي يابد.مديركل بنا�0 � �0يانو��0 س مت
 �ــاختما 0�4 كل، حدn س� كر0: 0يگر پر�ژ4 ين ــهر عنو بوش
ــگا4 يگا� حفاظت بنا�0 0ير � كنگا� مي باشد كه  0�� � Gسايش

ــا عتبا�� بالغ بر 7  ــاحت 285 متر مربع �0 يك طبقه � ب ــا مس ب
ــرفت فيزيكي 50  � پيش�ــت � 0 ميليا�0 توما� �0حا� نجا& س
 n�0صد مي باشد.�جمند�40 �0 با�0يد � محل جر� پر�ژ4 حد
 nــا� مطالعاتي پر�ژ4 حد ــكله جديد تجا�� بند� 0ير گفت: ف س
ــكله تجا�� بند� 0ير با عتبا� 230 ميليو� توما� به  200 متر س
0�� جهت ــا& فريندها�  ــيد4 � هم كنو� �0حا� نج پايا� �س
برگز�� مناقصه مي باشد.�� فز�0: ين پر�ژ4 �0 مجمو" شامل 
ــنا��ها� تا 2000 تن  ــت كه بر� ش ــكله س حد300n متر س

طرحي شد4 ست.

�شت- خبرنگا� ���نامه جمهو�� سلامي: 
ــا�4 به  مديركل بنا�0 � �0يانو��0 گيلا� با ش
ــانگها�  ــا�ما� همكا�� ش ينكه حضو� �0 س
ــد،  ــو� باش مي توند نقطه قوتي بر� بنا�0 كش
ــت �يژ4 �  � ظرفي �ــمالي ير ــت: بنا�0 ش گف
ــتند �  مؤثر� بر� ترنزيت كالا برخو�0� هس

مي تونند به صو�M كا� فعاليت كنند.
 �� به سا�ماــتن ير Gبايي �0 �بطه با پيوس
همكا�� شانگها� � ينكه بنا�0 � حمل � نقل 
� با محو�يت بنا�0 شمالي چه نقشي �0يايي ير
 �ين سا�ما jمي تونند �0 �ستا� تحقق هد
ــند، ظها�  ــته باش �0 حو�4 �0يايي � بند�� 0ش
ــو� �  ــريط تحريمي كش ــت: با توجه به ش 0ش
ــتا� � نيز عز& جد�  خير �0 فغانس Mــولا تح
ــريط قتصا�0  ــيز0هم �0 با�يابي ش ــت س �0ل
ــبي �0 ين �بطه به �جو0  كشو�، فرصت مناس
� به ــتن ير ــه 00: پيوس 0مــت.��  Gمد4 س
ــد ين  ــانگها� مي تون ــكا�� ش ــا�ما� هم س
ــو�4 حمل �  ــو0��G 0 تا �0 ح ــت � به �ج فرص
نقل �0يايي كه سهم بسزيي �0 ترنزيت كشو� 

ــر� فعاليت كنيم. ــتر � بهت 0�0 با ظرفيت بيش
ــلا� با تأكيد  ــا�0 � �0يانو��0 گي ــركل بن مدي
ــو�،  ــل � نقل �0يايي كش ــر ظرفيت ها� حم ب
ــا� صو�M گرفته �0  � كر0: پيش بيني هــو عن
ــا� مي 0هد كه تا  ــعه � كشو� نش صنايع توس
ــو� تن عملكر0 ترنزيت كالا � مبا�0  30 ميلي
ــو� �جو0 0�0 � بنا�0 شمالي كشو� با  بنا�0 كش
ــريطي كه 0�ند، مي تونند �0 ترنزيت  توجه ش
كالا بسيا� �هبر�0 � مؤثر عمل كنند.Gبايي �0 
ــو� � به �يژ4  ــخ به ينكه ظرفيت بنا�0 كش پاس
ــمالي �0 �ستا� حمل � نقل تركيبي با  بنا�0 ش
 CIS 4كشو�ها� حاشيه خز�، كشو�ها� حو�
سيا � چگونه ست؟ گفت: يكي � مباحث �� �
ــيا� مهم ين ست كه �0 شما� كشو� بنا�0  بس

 �ين بنا�0 فعا� مي تونند  � 0�ــو0 0 خوبي �ج
ــي كنند.مديركل  ــتا� تا ميرGبا0 نقش Gفرين Gس
ــه با ينكه  �0 �بط �ــو��0 گيلا ــا�0 � �0يان بن
ــا�ما� همكا�� شانگها�  � به سپيوستن ير
ــعه بنا�0 شمالي كشو� �  چه مزيايي بر� توس
� كر0: 0�0؟ عنو �ــر ــل �0يايي ي حمل � نق
ــأله مهم ستفا40 � ظرفيت ها� بنا�0 كشو�  مس
شا�4  �G به �ست � Gنچه �0 بند� نزلي مي تو
لجيشي ين بند� ست كه  pــو كر0 موقعيت س
� گذشته �0 كريد��ها� ترنزيتي نقش Gفريني 
� �0 حو�4 ــو ــت � علا�4 بر ين مي ت كر40 س
ــو�ها�  ــگر� � گمركي همكا�� با كش گر0ش
 ــا�ما� همكا�� شانگها� � عضو � ناظر �0 س

توسعه بخشيد.

شر�يط نوجو�
 فد�كا� �يذ� �� �� بيما�ستا
 �صفها
 پايد�� �ست  �سرپرست معا"نت �جتماعي " پيشگير� �
:
"قو* جر( ���گستر� كر�ستا

 (Mسجا) مي�سامانه جامع ��تبا� مر
تجلي مر�M محو�� �ستگا� قضا �ست

خبرنگا����نامه   -wسنند
جمهو�� سلامي: سرپرست 
معا�نت جتماعي � پيشگير� 
ــتر�  ــر& 00گس ــو" ج � �ق
� عضويت  �ــتا ستا� كر0س
ــر0& نها0 �  ــا�ما� ها� م س
سامانه   �0 جها�0  گر�4 ها� 
 0ــه خبر 0 ــجا& قو4 قضايي س
بلا�  �ــس  ــا� كر0: پ ظه �
ــتو�لعمل نحو4 مشا�كت  0س
ــا�ما� ها� مر0& نها0  ــا� مر0مي با قو4 قضاييه س � تعامل نها0 ه
ــجا& مي شوند. بها�0 سد� با  ــامانه س � گر�4 ها� جها�0 عضو س
شا�4 به ينكه سامانه سجا& �0 چها� سطح گز�b تخلفاM، جريم 
� Gسيب ها� جتماعي � �0يافت مي كند، فز�0: �لين سطح �0يافت 
 �ــت كه تمامي يرنيا گز�b ها مربو� به گز�b ها� مر0مي س
بد�� نيا� به عضويت � ثبت نا& �0 سامانه قا�0 هستند گز�b ها� 
ــجا&) علا& كنند.سد�  ــامانه جامع �تبا� مر0مي (س خو0 � �0 س
ــطح مربو� به 0يد4 بانا� پيشگير� ست كه  ضافه كر0: �0مين س
ــجا& ثبت نا& كر40 ند، سطح سو& مختص هسته ها�  �0 سامانه س
قشا� �  ،Mــاجد، محلا ــته ها� مس عا�0 � تخصصي � جمله هس
بلا� 0ستو�لعمل نحو4 مشا�كت  �ــت. �� گفت: پس  س jصنا
 vــطح چها�مي به سطو � تعامل نها0 ها� مر0مي با قو4 قضاييه س
ــا�ما� ها� مر0& نها0 �  ــد كه شامل هسته ها� س عضا، ضافه ش
ــا�4 به ينكه مكا� عضويت  ــت. سد� با ش گر�4 ها� جها�0 س
ــته به قو4 قضاييه با  ــا�ما� ها � نها0 ها� �بس تمامي معا�نت ها، س
ظها�0شت:  ،0�ــريط فرهم Gمد4 �0 ين سامانه �جو0 0 توجه به ش
ــي �  جتماع �ــا ــتر� ها� كل، معا�ن ــا� 00گس ــو� ��س هم كن
ــتر�، 00ستا� ها� مركز ستا� ها  پيشگير� � �قو" جر& 00گس
 �ــتند � �0 كوتا4 ترين �ما ــتا� ها �0 ين سامانه عضو هس � شهرس
گز�b ها� �0يافتي � بر�سي � پيگير� مي كنند. �� ضمن شا�4 
ــامانه � گز�b 0هندگا� محرمانه  عضا� س Mــخصا به ينكه مش
 �ختيا� هيچ شخص � يا نها0 خاصي قر �0 �ــت � به هيچ عنو س
 �ــد�� ثبت نا& بر علا& گز�b ب �ــز�0: مكا ــد گرفت، ف نخوه
 M4000 نفر به صو� �تمامي مر0& فرهم ست با ين �جو0 بيش 
ين سامانه  �0 �ــتا ــا� مختلف مر0& كر0س قش �ــمي � گمنا&  �س

عضو هستند.

�كتر�  ��"� �مو�فقت قطعي با �يجا
��نشگا� كاشا' ��هنرها� �سلامي 

ــلامي: عضو كا�گر�4  ــا� –خبرنگا� ���نامه جمهو�� س كاش
تخصصي هنر ���M علو& � مدير گر�4 مطالعاM عالي هنر 0نشگا4 
ــترb � برنامه �يز� Gمو�b عالي  ــو�� گس � موفقت ش �ــا كاش
ــجو �0 4��0 0كتر� هنرها�  0نش bيجا0 � پذيرــف با  �M عت��

.0سلامي �0 ين 0نشگا4 خبر 0
ــص هنرها�  ــز�0: 4��0 0كتر� تخص ف �ــا�يا ــر چيت س 0كت
سلامي، �لين �شته 0كتر� �0 0نشكد4 معما�� �هنر ين 0نشگا4 
� گر�4 مطالعاM عالي هنر � Gغا�� بر� توسعه تحصيلاM تكميلي 
 �ــكد4 مي باشد.�� با بيا ين مقطع � فزيش عتبا� علمي 0نش �0
ــه ين حقيقت  ــلامي با توجه ب ــته 0كتر� هنر س ينكه يجا0 �ش
ــت كه هنر سلامي متاثر � جها� بيني سلامي ست � هنرمند  س
ــت 0يني �0  ــا�M فني � با معرف ــر هنر�، مه ين ث �0 �ــلما مس
 �ين �شته مي توند فرصتي مناسب بر ��ند 4مي Gميز0، فز�0: �
 �ــخگويي به نيا�ها� هنر� هنرمند مطالعاM كا�بر�0 هنر � پاس
ــلامي �0 4��0  ئه Gثا� س�ــو0� نظريه ها �  ــو�4 عملياتي نم �0 ح

معاصر باشد.


سخنگو� شركت /, " فاضلا, �ستا
 هشد�� ���:

"ضعيت بد منابع #بي
 �ستا' �صفها'

ــخنگو�  ــلامي: س صفها�- خبرنگا� ���نامه جمهو�� س
صفها� با شا�4 به �ضعيت بد  �ــتا ــركت G` � فاضلا` س ش
ــتا�، گفت: �0حا�  ــع Gبي صفها� به خصو� �0 غر` س مناب
 � 0�0 `G مترمكعب �ــد �يند4 ��0 حد�0 240 ميليو حاضر س
ــته باشيم، كاهش �خير4 سد  �� ما4 با�ندگي ندشG �گر تا بعد 

.0�ثر مي گذ `G بر كيفيت
 `G ــن �ضعيت تامين ــند� �0 خصو� Gخري مهر00 خو�س
 �ــفانه �ضعيت منابع Gبي ستا ظها� كر0: متأس ،�ــتا شر` س
ــيا�� �0 تامين G` شر` غر`  ــب نيست � مشكلاM بس مناس
0�يم.�� با شا�4 به خشك شد� چشمه لنگا�، گفت:  �ــتا س
ــگا� به 80 ليتر �0 ثانيه  ــمه لن � Gبدهي چش�0حا� حاضر ميز
ــت ما4،  � طي �0يبهشG بدهيG ــت ــيد4، �0حالي كه ظرفي �س
ــركت G` � فاضلا`  ــخنگو� ش ــز� ليتر �0 ثانيه بو0.س 50 ه
فز�0: �0 بويين مياندشت نيز به 0ليل خشك  ،�صفها �ــتا س
� بي G` شد4 كه G ــتا� ــد� ��0خانه يلا�، چا4 ها� 17 ��س ش
ــتگا4 تانكر �0 ين ��ستاها  ــط 5 0س نه حد�0 250 ليتر توس���
ــيا� نجا& مي شو0.�� همچنين به �ضعيت بد منابع  Gبرساني س
 �ــا�4 كر0 � گفت: متأسفانه منابع Gبي گلپايگا ش �Gبي گلپايگا
ــد گلپايگا� بسيا� فت كر40 ست،  ــك شد4 � �خير4 س نيز خش
ــر� گلپايگا� كاهش  ــهميه G` خط لوله قمر�0 ب همچنين س
ــاني  � با تانكر، GبرسG ــتا� يافته � �0حا� حاضر حد�0 12 ��س
مي شو0.خو�سند� با تأكيد بر ينكه �0حا� حاضر �ضعيت منابع 
ــد �يند4 ��0 �0حا� حاضر  ــت، گفت: س ــتا� خو` نيس Gبي س
ــر4 0�0.�� �0با�4 كاهش  ــو� مترمكعب �خي حد�0 240 ميلي
ــر`،  � بر كيفيت G` شG يند4 ��0 � تأثيرــد � ــديد �خير4 س ش
 4�ــر` خط قرمز شركت Gبفا ست � همو گفت: سلامت G` ش
ــو0، �سو� 0يگر مركز بهدشت  نظا�M كامل بر ين مهم مي ش
لبته تأكيد  ��.0�0 Mنظا� �ستا� بر كيفيت G` شر` صفها
ــر` ثر  ــد �يند4 ��0 بر كيفيت G` ش �خير4 س �كر0: ين ميز
�� ما4 با�ندگي ندشته باشيم، G �نخوهد گذشت مگر ينكه بعد 
ــته ست.��  بنابرين با ين حجم Gبي، كيفيت G` همانند گذش
ــا�  ــي پاييز مس ــا�4 به ينكه مطابق پيش بيني هوشناس با ش
 �ــر�" مي شو0، گفت: �0 مهر � Gبا �� ما4 شG �با�b ها� مؤثر 
ــب نيست � پيش بيني مي شو0 حجم  ما4 �ضعيت با�b ها مناس

سد �يند4 ��0 تا پايا� Gبا� ما4 كاهش يابد.

مدير شركت ملي پخش فر/"��� ها� نفتي 
منطقه �علا( كر�:

 حذ� بيش �� 12 هز�� خانو�� 
نفت سفيد �� چرخه ��يافت 

سوخت مايع �� كر�ستا'
خبرنگا����نامه   -wــنند س
ــر  مدي ــلامي:  س ــو��  جمه
شركت ملي پخش فر40��G ها� 
نفتي منطقه كر0ستا� با شا�4 
ــتي �Gمايي  س� vطر �به جر
ــو�  ــفيد س خانو�ها� نفت س
ين منطقه  �ــط كا�شناسا توس
 ��0 سطح ستا� گفت: بيش 

� چرخه �0يافت نفت سفيد حذj شدند. �12 هز � خانو
ــا� خير  ــب گفت:�0 طي �0 س ــش با بيا� مطل گيتي من
ــتي �Gمايي خانو�ها� نفت سفيد  س� vطر �جر mــا برس
ين شركت نجا&  �ــتا� كه توسط كا�شناسا سو� �0سطح س
 12 �ــش  ــتا� بي ــتاها� س ــاني به ��س ــن گا��س � همچني
ــوخت مايع حذj شدند. گيتي  � چرخه �0يافت س �هز�خانو
قعي،جلوگير� � عرضه � �ــدگا ــايي مصرj كنن منش شناس
ــت � فر40��G ها�  ــبكه فر40��G ها� نفتي � صيان � ش wخا�
 vين طر �جر jــد ه � ــرمايه ملي � � س ــي به عنو نفت
 � �ــهميه �0هز ــا` س ــت: با حتس � نمو0 � ظها� 0شــو عن
 vين طر �ــر ــا� با ج ــر� هر خانو� �0 طي س ــد ليت يكص
ــش � 25 هز� ليتر  ــبكه بي �ش wعرضه خا� � Mــن مد �0ي
 �ــفيد جلوگير� شد4 ست. �� به �جو0 22 هز� خانو نفت س
ئه �شا�4 كر0 � فز�0: �0 �ستا�  �ــفيد سو� �0 ستا نفت س
ــهر�ند� �  � � تحقق حقوp شــهر�ند خدماM مطلو` به ش
ــاليانه ين خانو�ها  ــب �ضايت مند� مشتريا� سهميه س كس
ــبكه شتا` شا�ژ شد4 كه با  �0 كا�M ها� بانكي متصل به ش
ــبت به �0يافت سوخت  ــندگي نفت سفيد نس مرجعه به فر�ش

مو�0 نيا� خو0قد& مي نمايند.

� كا�كنا� فعا� �� عرصه فرهنگي - �جتماعي پتر
شيمي �يلا�� �برگز��� مر�سم تقدير تعد��

برگز��� جلسه جمع بند� طرm ها� حو�� "���: نير" �� �ستا' گلستا'

مديركل بنا�� " ��يانو��� �ستا
 خبر ���:
�شد 50 ��صد� طر/ ها� ����. كل بنا�� 
 ��يانو��� �ستا� بوشهر

 �� بنا�� �ير 
 كنگا�

مديركل بنا��"��يانو��� گيلا
 �علا( كر�:
ظرفيت "يژ� بنا�� شمالي �ير�' بر�� تر�نزيت كالا " ���يه خدما: به �عضا� شانگها�


